
 

Liste des adresses courriel des enseignants 2023-2024 

  

NOM PRÉNOM 
MATIÈRE 

ENSEIGNÉE  
ADRESSE COURRIEL  

Aceituno Mario Espagnol aceitunom@csdm.qc.ca  

Azouani Farid Science azouani.f@csdm.qc.ca  

Berleur Ghislain Science berleurg@csdm.qc.ca  

Bissonnet Gilles Arts plastiques bissonnet.g@csdm.qc.ca 

Bleau-Trudel Frédéric Anglais, ECR bleautrudel.f@csdm.qc.ca  

Boivin Stéphane Mathématique boivinst@csdm.qc.ca  

Bouterfa Zahia Mathématique bouterfaz@csdm.qc.ca  

Choquette-Paré Maude Éduc. Phys. choquettepare.m@csdm.qc.ca  

Codebecq Aude Français codebecq.a@csdm.qc.ca 

Courteau Marie-Lucie Français courteau.ml@csdm.qc.ca  

Daoust Emmanuelle Science daoust.e@csdm.qc.ca  

Debbah Hamid Anglais debbah.h@csdm.qc.ca 

Décary Paul-André Orthopédagogue decary.pa@csdm.qc.ca  

Dekakra-Belili Imène Mathématique dekakra.i@csdm.qc.ca 

Descoteaux Julie Mathématique descoteaux.ju@csdm.qc.ca  

Desmarais Sandra Histoire desmarais.sa@csdm.qc.ca  

Doucet-

Généreux 
Mikaele Anglais 

doucetgenereux.m@csdm.qc.ca  

Dussault Patrick Mathématique dussaultpa@csdm.qc.ca  

Gandin Béatrice Français gandin.ab@csdm.qc.ca  

Gendron Carl Éduc. Phys. gendron.carl@csdm.qc.ca  

Grenier Isabelle Orthopédagogue grenier.i@csdm.qc.ca  

Guesdon Nadine Arts plastiques guesdon.n@csdm.qc.ca  

Harrison Kathleen Français harrison.k@csdm.qc.ca  

Lavallée André Histoire, cinéma lavallee.an@csdm.qc.ca  

Lemoyne François Anglais, cinéma lemoyne.f@csdm.qc.ca  

Lépine Marc-André Science lepine.ma@csdm.qc.ca  

Maheux Vicki Mathématique maheux.v@csdm.qc.ca 

Marchand 

Bernatchez 
Karen Français 

marchandbernatchez.k@csdm.qc.ca 

Orsovy Karin Anglais orsovy.k@csdm.qc.ca  



Paiement Carl Éduc. Phys., plein air paiement.c@csdm.qc.ca  

Pilote-Harvey Pascale Éduc. Phys.  piloteharvey.p@csdm.qc.ca 

Rabel  Hector  Mathématique  rabel.h@csdm.qc.ca  

Ratté  Julie  
Orthopédagogue, 

multimédia  ratte.j@csdm.qc.ca  

Richer-De Blois  Marie-Claude  Français  richerdeblois.m@csdm.qc.ca  

Robinson Sara Français robinson.sara@csdm.qc.ca 

Roy  Jean-Philippe  Français  roy.jp@csdm.qc.ca  

Sylvain Andréanne Français sylvain.a@csdm.qc.ca 

Taguemout  Kamal  Science  taguemout.k@csdm.qc.ca  

Takir Fouzia Science takir.f@csdm.qc.ca 

Toupin  Amélie  
Orthopédagogue, 

mathématique  toupin.a@csdm.qc.ca  

Tremblay  Étienne  Français  tremblay.et@csdm.qc.ca  

Vaillancourt  Julie  Mathématique  vaillancourt.ju@csdm.qc.ca  

Valcourt Katia Français valcourt.k@csdm.qc.ca 

Vuong  Tri Dzung  CCQ, multimédia vuong.t@csdm.qc.ca  

  

  

  

                      Liste des adresses courriel des intervenants 2023-2024 
  

NOM  PRÉNOM  FONCTION  ADRESSE COURRIEL  

Bolduc  Guylaine  Conseillère d’orientation  bolducguy@csdm.qc.ca  

Bolduc Caroline 
Technicienne en 

éducation spécialisée bolduc.caro@csdm.qc.ca 

Bourdon  Julie  
Technicienne en 

éducation spécialisée  bourdonj@csdm.qc.ca  

Comeau  Stéphanie  Psychoéducatrice  comeau.st@csdm.qc.ca  

Cloutier  Marie-Josée  
Technicienne en 

éducation spécialisée  cloutiermjo@csdm.qc.ca  

Julien  Nicole 
Technicienne en 

éducation spécialisée  julienn@csdm.qc.ca  

Lacombe Michel  
Technicien en éducation 

spécialisée  lacombe.m@csdm.qc.ca  

Veilleux  Joanie  
Technicienne en 

éducation spécialisée  dulude.ste@csdm.qc.ca  

Yergeau  Hélène  Conseillère d’orientation  yergeau.he@csdm.qc.ca  
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